
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI 
PER  LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. “C” PER LA 
CAMPAGNA VACCINALE ANTI COVID-19.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 11-6930 del  29 maggio 2018)

Nella data sopraindicata, di propria iniziativa – previa acquisizione del parere dei Direttori: 

Amministrativo e Sanitario – ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di 

cui all’interno.



Pagina 2 di 3

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI PER  LA 
COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT. “C” PER LA CAMPAGNA VACCINALE ANTI COVID-19.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il provvedimento n. 260 del 18.05.2021  con il quale sono state attivate le procedure 
per la copertura di posti a tempo determinato di assistente amministrativo cat. “C” da 
destinare ad attività amministrative legate alla Campagna Vaccinale anti covid-19, 
mediante pubblico avviso per soli titoli;

il provvedimento n.868 del 27.05.2021 con il quale si è proceduto ad effettuare 
l’ammissibilità degli istanti e la deliberazione n. 312 del 28/05/2021 con la quale si è 
provveduto a nominare la Commissione Esaminatrice del pubblico avviso in questio
ne;

VISTO il verbale rassegnato in data 31/05/2021 dalla Commissione Esaminatrice del pubbli
co avviso di che trattasi ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei predetti atti;

CONSIDERATO altresì che l’avviso pubblico approvato con il sopra richiamato provvedimento n. 260 
del 18/05/2021 prevede espressamente che l’attività amministrativa, connessa alla 
Campagna Vaccinale anti Covid-19,  sarà svolta anche presso i punti vaccinali sparsi 
sul territorio ASL NO e sarà articolata in turni di lavoro, sette giorni su sette, anche in 
orari serali;

RITENUTO di dover pertanto procedere, relativamente al pubblico avviso in parola, all'approva
zione della graduatoria dei candidati ammessi alla procedura selettiva;

CONSIDERATO altresì che i numerosi punti vaccinali sparsi sul territorio dell’ASL NO hanno orari e 
giorni di attività differenziati tra loro e soggetti a continue variazioni, anche in rela
zione alla percentuale di copertura dei cittadini da vaccinare sia in relazione alla di
sponibilità delle dosi da somministrare;

RITENUTO alla luce delle esigenze operative sopra rappresentate di procedere, al momento, al 
reclutamento di personale amm.vo mediante  contratti di lavoro a tempo determinato 
e parziale al 50%,  assegnando  le risorse nei diversi punti vaccinali a copertura delle 
fasce orarie previste, al fine di soddisfare in maniera ottimale le esigenze vaccinali, 
razionalizzando le risorse umane;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

 per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del pubblico avviso per soli titoli per la 
copertura di posti a tempo determinato di assistente amministrativo cat. “C” da destinare ad attività 
amministrative legate alla Campagna Vaccinale anti covid-19, indetto con determinazione n. 260/2021, dai 



Pagina 3 di 3

quali risulta la redazione della graduatoria dei candidati di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

b) di  procedere, all'approvazione della graduatoria dei candidati ammessi alla procedura selettiva;

c)  di dare mandato alla sc Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane di procedere, sulla 
base delle esigenze rappresentate dalle Strutture competenti, al reclutamento di personale amministrativo 
mediante contratti di lavoro a tempo determinato e parziale al 50% e di assegnare le risorse nei diversi punti 
vaccinali a copertura delle fasce orarie previste, al fine di soddisfare in maniera ottimale le esigenze vaccinali, 
razionalizzando le risorse umane;

d) di rinviare a successivo atto l'utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell'osservanza delle vigenti 
disposizioni in materia di assunzioni;

e) di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa diretta e indiretta;

e) di dare atto che il presente provvedimento e’ immediatamente eseguibile stante le ragioni d’urgenza che 
hanno indotto all’assunzione del medesimo.

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Arabella Maria Teresa Fontana)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine e n.1 allegato
allegato 1 - graduatoria candidati - composto da n. 5 pagine



Pag. 1

Allegato  A  GRADUATORIA FINALE 
        redatta con preferenze ai sensi  del DPR 487/1994 

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per 
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI NASCITA

 1 BARDELLE MARA 14,000 17/06/77

 2 MELLONE PATRIZIA 11,947 22/03/59

 3 DESSILANI VALENTINA 10,920 23/09/71

 4 CERUTTI BARBARA 10,610 22/09/70

 5 BENETELLO ENRICA 10,000 22/06/65

 6 DE TOMMASO PAOLO 10,000 03/04/87

 7 ALAIMO ZENO 9,525 20/03/85

 8 SCACIGA GIULIA 6,312 03/05/91

 9 MICCO SILVIA 5,500 31/10/86

 10 FLORIS MARIA 5,481 07/08/56

 11 PARZIALE MARIANO 5,225 30/12/69

 12 BARBERIS ILARIA 5,000 24/07/88

 13 LANGHI STEFANIA 5,000 14/02/81

 14 SIGISMONDI PAOLA 4,900 02/06/68

 15 NEGRI SONIA 4,600 12/07/68

 16 MORGANTI DANIELA 4,225 27/04/64

 17 TOMEI ELEONORA 4,000 19/12/81

 18 PERUZZO ELISABETTA 4,000 18/06/70

 19 BENATO NICOLETTA 4,000 12/05/66

 20 CAMMISA ANNA 4,000 24/08/56

 21 BARONE SIMONE 4,000 09/01/96

 22 CHIRIVI CATERINA 4,000 12/10/81

 23 ORGIAZZI ELENA 4,000 12/10/76

 24 NICOLETTI OSCAR 4,000 04/09/74

 25 DE GREGORI CRISTIAN 4,000 30/12/70

 26 TOSTI STEFANIA 4,000 04/09/69

 27 BERTOLDO CRISTINA 4,000 08/10/68

 28 COSSU DIEGO 3,938 01/09/75

 29 SACCO ANDREA 3,750 04/08/90

 30 LIGUORI ANNAMARIA 3,493 19/10/63

 31 PONTI MANUELA 3,463 17/03/76

 32 SARAIN ELENA 3,383 14/07/85

 33 TITA LORENZO 3,083 20/08/93

 34 COLAZZO MATTEO 2,800 14/03/88

 35 AIROLDI MICHELA 2,510 09/03/92

 36 BONINI ALESSIA 2,260 21/09/94

 37 CALIGARIS SABINA 2,167 27/09/71

 38 PUDDU ALESSIA 2,083 07/02/94

 39 VIGHESSO CRISTINA 2,000 10/03/83

 40 MAZZEI MANUELA 2,000 25/06/81

 41 ZANELLA JENNY 2,000 06/01/76

 42 STROZZI GIUDITTA 2,000 30/03/81

 43 VERZÌ SARAH 2,000 24/02/99

 44 VADA YLENIA 2,000 21/04/95

 45 MANINI MICHELE 2,000 14/03/95

 46 TARCHETTI ANNA 2,000 03/01/95



Pag. 2

Allegato  A  GRADUATORIA FINALE 
        redatta con preferenze ai sensi  del DPR 487/1994 

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per 
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI NASCITA

 47 CARUSO GABRIELLA 2,000 14/01/94

 48 AMATO MASSIMO ANTONIO 2,000 31/08/89

 49 BOLLO ALESSANDRA 2,000 07/01/86

 50 STAFFIERE ANGIOLINA 2,000 22/06/68

 51 ANZUINO STEFANO 2,000 22/07/67

 52 LAURO GRAZIELLA 1,937 06/02/73

 53 BELLOTTI MONICA 1,900 18/04/88

 54 MAROTTA PATRIZIA 1,810 05/01/75

 55 CAMMAROTO ADRIANA 1,750 12/09/94

 56 MARRONE FRANCESCO 1,620 18/02/94

 57 FELICE VALENTINA 1,560 11/04/91

 58 ZACCARIA ANDREA 1,500 03/04/97

 59 LAMPARELLI FEDERICO DONATO 1,500 17/12/89

 60 ZITO LUCA DOMENICO 1,480 22/09/94

 61 MONTALTO RENATO 1,417 02/11/78

 62 MASSA ANTONELLA 1,411 19/02/75

 63 GAMBINO GIULIA 1,410 24/07/91

 64 BERTONA THOMAS 1,335 18/09/88

 65 POLLASTRO VALERIA 1,330 25/08/89

 66 MAROTTA GAUDENZIO 1,300 29/09/88

 67 SCABELLONE MARIANGELA 1,250 13/07/88

 68 STRAZZACAPPA CHIARA ANDREA 1,250 08/11/97

 69 MOMBELLI ERICA 1,100 04/02/00

 70 SERATONI LAURA 1,067 18/01/76

 71 CERIOTTI NOEMI 1,030 30/09/91

 72 GHIVARELLO UGO 1,020 07/09/79

 73 BORRINI FEDERICA 1,010 20/09/89

 74 CACUCCIOLO GIUSEPPE 1,000 15/12/88

 75 MONDONICO GAIA 1,000 09/09/80

 76 FERRARINI DARIA 1,000 19/08/77

 77 PASETTI CHIARA 1,000 24/11/75

 78 CLEMENTE SERGIO 1,000 06/12/66

 79 WALEED FATHI ABDELMONEM CAROL 1,000 05/12/97

 80 INVERNIZZI MARTA 1,000 25/09/97

 81 BISATTI ELEONORA 1,000 06/11/95

 82 CESTARO ANTONINA 1,000 30/01/95

 83 MADONIA MARIANNA 1,000 20/09/94

 84 GALLONE MARIA FRANCESCA 1,000 08/06/94

 85 LORENZINI STEFANIA 1,000 01/05/94

 86 PIROVANO MARIA VITTORIA 1,000 07/07/93

 87 PACIELLO VINCENZO 1,000 25/06/93

 88 RICCARDI LINDA 1,000 10/08/91

 89 SPINELLO LEANDRA 1,000 05/01/91

 90 KANEKLIN GABRIELE 1,000 30/01/90

 91 LEGNAIOLI ANDREA 1,000 09/07/86

 92 MAGGESI ALESSANDRA 1,000 07/06/79

 93 TERRAZZINO IVAN 0,925 20/04/94



Pag. 3

Allegato  A  GRADUATORIA FINALE 
        redatta con preferenze ai sensi  del DPR 487/1994 

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per 
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI NASCITA

 94 BARALE CORRADO 0,900 23/05/66

 95 CONCONI REBECCA 0,760 17/09/96

 96 DELL'ANNA SILVIA 0,704 19/08/88

 97 LIBRO LUIGIA 0,600 08/02/74

 98 NAPOLITANO MIRIAM 0,593 11/05/93

 99 POLETTI PAOLA ROBERTA 0,385 02/05/74

 100 ZANINONI ANGELA 0,360 15/11/68

 101 VESCIO ANTONELLA 0,359 01/05/87

 102 CARDANO LAURA 0,300 06/07/70

 103 MARINO BARBARA 0,300 01/10/92

 104 PALETTA MARIA 0,300 26/07/84

 105 VICARIO VINCENT 0,300 05/11/78

 106 FERRACINI ELENA 0,250 06/02/90

 107 CALIFANO GABRIELE 0,250 05/05/01

 108 SPANU GIOVANNI 0,250 05/12/97

 109 NESTICÓ YARI 0,250 23/11/88

 110 DI PALMA FRANCESCO 0,100 28/02/88

 111 CESTARO CARMINE EMANUELE 0,070 27/10/75

 112 VENEZIA UMBERTO 0,060 05/04/91

 113 TONELLI MARIA ANDREA 0,056 27/12/93

 114 PALTANI CHIARA 0,050 03/07/01

 115 CARÀ NICOLÒ 0,050 10/06/98

 116 PORZIO GIOVANNI 0,050 21/08/62

 117 PREVITALI LUCA 0,040 29/07/01

 118 FREZZATO LEILA 0,040 29/10/70

 119 CLERICI CLARA MARIA 0,040 19/06/68

 120 ZANETTI RODOLFO 0,033 20/12/99

 121 ABBAZIA DANIELA 0,020 21/06/83

 122 BOLESINA ALESSIO 0,020 24/04/77

 123 CATALANO YLENIA 0,020 16/09/94

 124 D'AMORE RITA 0,010 31/12/01

 125 HAMR EL HANK DUNIA 0,010 17/03/01

 126 VEERZOTTI ALICE 0,010 27/12/98

 127 COLLA GIUSEPPE 0,010 19/03/98

 128 RUGGERONE EMANUELE 0,010 25/07/64

 129 MARTINEZ TERESA 0,010 24/10/63

 130 MIGLIETTA ROSALIA 0,000 10/07/78

 131 SPARANO DANIELE 0,000 15/11/86

 132 QUARTUCCIO PATRIZIA 0,000 01/08/84

 133 CARLINO PAOLO 0,000 29/10/79

 134 BECCALETTO ALINA 0,000 07/11/76

 135 GOVARI CRISTINA 0,000 18/07/60

 136 BUSON SERENA 0,000 24/07/91

 137 TRIPALDI ROSSELLA 0,000 22/07/90

 138 MALDONADO SALINAS ERNESTO MANOLO 0,000 28/06/89

 139 FORTINA MARUSKA 0,000 21/02/88

 140 ANDORNO CHIARA 0,000 16/01/81



Pag. 4

Allegato  A  GRADUATORIA FINALE 
        redatta con preferenze ai sensi  del DPR 487/1994 

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per 
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI NASCITA

 141 BALZANO MICHELA 0,000 08/12/78

 142 GIBIN ALESSANDRA 0,000 19/10/78

 143 VECCHI MATTEO 0,000 21/02/77

 144 VERDUCI ANGELA 0,000 16/09/76

 145 CERUTTI PAOLO 0,000 07/08/74

 146 VALSESIA MASSIMO 0,000 12/07/72

 147 MONTI CHIARA 0,000 29/09/67

 148 VILLELLA GIULIA 0,000 12/03/97

 149 SIGNORELLI SEBASTIANO 0,000 21/06/02

 150 FANELLI ANDREA 0,000 19/01/02

 151 BISATTI LETIZIA 0,000 01/10/01

 152 SCIARINI LISA 0,000 10/09/01

 153 MOSCA MARTINA 0,000 24/08/01

 154 GRASSO STEFANO 0,000 11/07/01

 155 DRAGOTTA DAVIDE 0,000 07/06/01

 156 APORTONE GAIA 0,000 29/04/01

 157 SCOGNAMIGLIO NOEMI 0,000 26/04/01

 158 CORDIANO MATTIA 0,000 20/03/01

 159 GIOFFRÈ VINCENZO 0,000 03/01/01

 160 LAURO NICOLE 0,000 29/12/00

 161 FERRARI MARGHERITA 0,000 26/12/00

 162 ELBIHICHI MARYAME 0,000 06/12/00

 163 CELENTANO GIOVANNA 0,000 25/09/00

 164 GALUPPINI LUCA 0,000 19/06/00

 165 DEMARCHI MARTINA 0,000 25/04/00

 166 ZEDDA GIOVANNI 0,000 05/12/99

 167 MONTALBETTI ALICE ANDREA 0,000 27/11/99

 168 SALDAMARCO MATTEO 0,000 11/11/99

 169 PERNA CHANTAL 0,000 20/10/99

 170 MESPULET ILEANA 0,000 31/07/99

 171 DE MARIANIS LUIGI 0,000 30/07/99

 172 EDEVBIE PRECIOUS 0,000 09/07/99

 173 DI VARA GIUSEPPINA MARIA 0,000 07/06/99

 174 NDREJAJ SABINA 0,000 17/03/99

 175 SANSONNA STEFANO 0,000 01/10/98

 176 FAOUAZ ILHAM 0,000 01/05/98

 177 GUALEA ERICA 0,000 30/04/98

 178 ACRI FRANCESCO 0,000 12/04/98

 179 ZANETTA LETIZIA 0,000 27/03/98

 180 DI LORENZO INES 0,000 16/02/98

 181 HUMENIUC MARIA LOREDANA 0,000 14/08/97

 182 AGARLA FRANCESCA 0,000 03/08/97

 183 SERVALLI DESIREE 0,000 01/04/97

 184 GALLI ALESSANDRA 0,000 14/03/97

 185 PORRECA MATTEO 0,000 15/02/97

 186 BERTONI RICCARDO 0,000 21/01/97

 187 SIGNORINI NICOLO' 0,000 17/12/96



Pag. 5

Allegato  A  GRADUATORIA FINALE 
        redatta con preferenze ai sensi  del DPR 487/1994 

Avviso pubblico per soli titoli per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministrativo (cat. C) - cod.36/2021 per 
attività amministrative connesse alla campagna vaccinale anti COVID-19

POSIZ. CANDIDATO PUNTI DATA DI NASCITA

 188 PODDER SHARNA 0,000 10/11/96

 189 FIANDACA MARTINA 0,000 13/10/96

 190 CANGELLI NICOLA 0,000 26/04/96

 191 RAINERI MARIA ELENA 0,000 09/03/96

 192 BORSA EDOARDO 0,000 20/01/96

 193 LO VETERE MARIO ANTONIO 0,000 13/09/95

 194 INVERNIZZI MATTEO 0,000 25/08/95

 194 INVERNIZZI SIMONE 0,000 25/08/95

 196 VACCAROLI FEDERICA 0,000 05/08/95

 197 SCHIERA GIORGIA 0,000 24/06/94

 198 CERIOTTI ALESSANDRO 0,000 26/07/93

 199 PREGNOLATO ALESSANDRO 0,000 08/05/93

 200 ABIS VERONICA 0,000 25/12/92

 201 MEDINA VALENTINA 0,000 02/08/92

 202 BROGGIO SIMONE 0,000 10/03/92

 203 TOSCANO ANGELICA 0,000 02/01/92

 204 SPINA STEFANIA 0,000 28/06/89

 205 CHIARENZA ADELE 0,000 18/12/88

 206 ANNUNZIATA RAMONA 0,000 17/11/88

 207 MILANI MARTA 0,000 21/06/87

 208 MATTEO LUANA 0,000 23/06/86

 209 CINQUIA EMANUELA 0,000 16/05/86

 210 LETO ROBERTA 0,000 13/06/85

 211 CORONA FEDERICO 0,000 30/04/84

 212 ANNI TANIA 0,000 21/03/84

 213 BORDONE ALESSANDRA 0,000 18/03/84

 214 MARSON MARTINA 0,000 09/12/82

 215 BUTTAZZO MARCO 0,000 16/09/82

 216 PICCOLO FRANCESCO 0,000 21/08/81

 217 PARDO LARA 0,000 13/03/81

 218 MINETTI VERENA 0,000 05/09/79

 219 POLLASTRI ORAZIO FABIO 0,000 26/11/78

 220 FRANCHINO SIMONA 0,000 20/09/78

 221 MASTROIANNI MARIA 0,000 12/01/78

 222 TESTAI NATALIA 0,000 25/12/76

 223 RICCELLI DEBORAH 0,000 19/07/76

 224 MUSOTTO MAURIZIO SANTI 0,000 30/06/76

 225 FUSÉ LAURA 0,000 26/06/71

 226 BOLOGNINO MONICA 0,000 31/03/71

 227 BARBIERI PAOLO ALBERTO 0,000 08/04/69

 228 ROSSI MIMOSA 0,000 23/06/67

 229 PALANCA WALTER 0,000 26/03/67

 230 CARLÌ GIOVANNA MARIA 0,000 08/12/61


		2021-05-31T15:59:21+0000
	ARABELLA MARIA TERESA FONTANA


		2021-05-31T16:00:21+0000
	Firma applicativa




